
Lekce vznikla díky podpoře Nadace Vodafone v rámci programu Rok jinak. Děkujeme.  
Více lekcí a pracovních listů na www.ucimesevenku.cz. Lekci vytvořila TEREZA, vzdělávací centrum © 2018

Jaro kvete

Bledule jarní
Leucojum vernum L.

Sněženka podsněžník
Galanthus nivalis L.

Sasanka hajní
Anemone Nemorosa L.

Jaterník podléška
Hepatica nobilis Mill.



Lekce vznikla díky podpoře Nadace Vodafone v rámci programu Rok jinak. Děkujeme.  
Více lekcí a pracovních listů na www.ucimesevenku.cz. Lekci vytvořila TEREZA, vzdělávací centrum © 2018

Jaro kvete

Dymnivka plná
Corydalis solida (L.)

Prvosenka jarní
Primula veris L.

Narcis hvězdovitý
Narcissus stellaris L.



Lekce vznikla díky podpoře Nadace Vodafone v rámci programu Rok jinak. Děkujeme.  
Více lekcí a pracovních listů na www.ucimesevenku.cz. Lekci vytvořila TEREZA, vzdělávací centrum © 2018

Jaro kvete

Violka lesní
Viola sylvatica Fr.

Podběl obecný
Tussilago farfara L.

Orsej jarní
Ficaria verna Huds.

Šťavel kyselý
Oxalis acetosella L.

Sedmikráska chudobka
Bellis perennis L.



Lekce vznikla díky podpoře Nadace Vodafone v rámci programu Rok jinak. Děkujeme.  
Více lekcí a pracovních listů na www.ucimesevenku.cz. Lekci vytvořila TEREZA, vzdělávací centrum © 2018

Jaro kvete

Ladoňka dvoulistá
Scilla bifolia L.

Modřenec
Muscari Mill.

Talovín zimní
Eranthis hyemalis (L.) Salisb.

DOKRESLETE DALŠÍ DRUHY, KTERÉ OBJEVÍTE PŘI SVÉM PRŮZKUMU:



Lekce vznikla díky podpoře Nadace Vodafone v rámci programu Rok jinak. Děkujeme.  
Více lekcí a pracovních listů na www.ucimesevenku.cz. Lekci vytvořila TEREZA, vzdělávací centrum © 2018

PRVních 10
KVETOUCÍCH ROSTLIN KOLEM ŠKOLY

1.

DATUM:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.


